
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów Gminy 
Sadkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów za uczestnictwo w sesjach Rady Gminy w wysokości 200,00 zł. 

2. Sołtysi, pełniący jednocześnie funkcję radnych, nie pobierają diety za udział w sesji z tytułu wykonania 
funkcji sołtysa. 

§ 2. Diety będą  wypłacane na podstawie listy obecności sporządzonej na sesji rady gminy. 

§ 3. 1. Sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych odbywanych poza granice 
administracyjne Gminy Sadkowice, jeżeli wykonywane zadanie ma bezpośredni związek z pełnioną funkcją. 

2. Podróże służbowe sołtysom rozlicza się na zasadach określonych w rozporządzaniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.). 

3. W przypadku podróży służbowej, która odbywać się będzie pojazdem samochodowym niebędącym 
własnością Gminy Sadkowice, sołtysowi przysługuje zwrot kosztów przejazdu według maksymalnych stawek 
za jeden kilometr przebiegu, w wysokości określonej w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

4. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
określa Wójt Gminy Sadkowice w poleceniu wyjazdu służbowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIX/224/2021 Rady Gminy Sadkowice z dnia 25 listopada 2021 r.  
w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla sołtysów Gminy Sadkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 4856



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4856


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-14T11:38:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




